2025 年 3 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社ピエトロ

代表者名 代表取締役社長  高橋泰行

（ コード番号 2818 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経営企画室長

    池田章朗

（ＴＥＬ ０９２－７２４－４９２７）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入を行うことを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

（１） 借入の理由

2025 年 2 月 14 日公表「（開示事項の経過）固定資産（新工場建設）の取得に関するお知らせ」のと

おり、新工場建設に必要となる資金調達です。

（２）借入の内容（予定）

区分 長期 短期

借入方法 シンジケーション方式タームローン 当座貸越

借入先
西日本シティ銀行をアレンジャーと

する協調融資団
西日本シティ銀行

借入金額 60 億円 17 億円

借入金利 基準金利 + スプレッド 基準金利 + スプレッド

借入実行日 2025 年 4 月 1 日以降 2025 年 4 月 1 日以降

借入期間 24 年（4 年据置期間あり） ３年

返済方法 分割返済 期日一括

担保等の有無 有 無

（３）今後の見通し

   本件が 2025年３月期の連結業績に与える影響はありませんが、今後、開示すべき事項が生じた

場合には、速やかに公表いたします。

以上